
日経関発第 3 1－1 2 0 4 号
2 0 1 9 年 7 月 2 9 日

2019 年 12 月 9日（月）
12 月10日（火）

※参加料には、別途消費税がかかります。
※銀行振込の手数料は貴団体にてご負担ください。

四
つ
橋
筋

※宿泊料は変更になる場合がございます。

９，０００リーガプレイス肥後橋

ｈｔｔｐｓ://ｗｗｗ.ｎｏｍａ.ｏｒ.ｊｐ

厳しい
難しい

また、

　時節柄公務ご多忙の折とは存じますが、この機会に関係各位多数のご参加をおすすめ申しあげます。



ＰＦＩの財政問題

⑷

3.0

3783 2019. 12/9 -10

29，000円
32，000円 　※別途消費税が（　 かかります　 ）

「 」




